
競技会名 競技場 年 月日 性 種目 規格 ラウンド 選手名 所属 年 記録 風速 順位

第７０回全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2024  6/29 男 走幅跳 決勝 菅原  敦志 新得屈足中 3 6.59* +1.2* 1

２０２４年度　第２回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2024  6/22 男 走幅跳 決勝 裏南  颯人 芽室芽室西中 3 6.11* -0.3* 2

第７０回全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2024  6/29 男 走幅跳 決勝 小関    陽 帯広翔陽中 3 6.04* -0.9* 3

２０２４年度　第３回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2024  7/ 6 男 走幅跳 決勝 石原  慶人 芽室中 2 5.90* +0.5* 4

第３２回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2024 10/26 男 走幅跳 決勝 谷藤  柊空 本別中 3 5.81* -0.3* 5

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 走幅跳 決勝 小林  蒼生 幕別中 3 5.78* +0.9* 6

第７０回全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2024  6/29 男 走幅跳 決勝 小山  瑛士 幕別札内中 3 5.71* -0.1* 7

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 走幅跳 決勝 福田  有輝 新得屈足中 3 5.65* +0.8* 8

第42回全十勝中学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2024  8/25 男 走幅跳 決勝 村尾  佳人 音更緑南中 2 5.57* +0.7* 9

第７０回全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2024  6/29 男 走幅跳 決勝 辻野晃太郎 音更緑南中 1 5.51* +0.8* 10

第42回全十勝中学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2024  8/25 男 走幅跳 決勝 増谷  龍駕 帯広南町中 2 5.48* +0.8* 11

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2024  5/11 男 走幅跳 決勝 本庄  航己 帯広第二中 2 5.46* +0.2* 12

第３１回北海道中学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2024  9/14 男 走幅跳 決勝 稲見  篤規 幕別 2 5.44* +0.7* 13

２０２４年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2024  9/28 男 走幅跳 決勝 笹木  楓真 鹿追瓜幕中 2 5.39* +0.6* 14

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 走幅跳 決勝 福原  光翔 大樹中 3 5.35* +0.3* 15

第３２回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2024 10/26 男 走幅跳 決勝 小林  慶太 豊頃中 1 5.33* +1.1* 16

第７０回全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2024  6/29 男 走幅跳 決勝 鈴木  瑠愛 足寄中 3 5.31* +1.7* 17

サーキット陸上競技大会第１戦 帯広の森陸上競技場 2024  4/29 男 走幅跳 決勝 柄澤  駿丞 帯広緑園中 3 5.28* +2.0* 18

第７０回全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2024  6/29 男 走幅跳 決勝 木村  颯佑 本別中 2 5.28* +0.4* 19

２０２４年度　第３回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2024  7/ 6 男 走幅跳 決勝 永井涼太郎 幕別中 2 5.17* +0.5* 20

第26回北海道ジュニア陸上競技選手権大会 深川市陸上競技場 2024  9/ 1 男 三段跳 決勝 菅原  敦志 新得屈足中 3 12.63* -0.8* 1

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 三段跳 決勝 小林  蒼生 幕別中 3 12.00* +1.6* 2

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 三段跳 決勝 福田  有輝 新得屈足中 3 11.62* +1.0* 3

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 三段跳 決勝 永井涼太郎 幕別中 2 10.65* +1.5* 4

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 三段跳 決勝 稲見  篤規 幕別中 2 10.63* +1.1* 5

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 三段跳 決勝 熊田  悠人 幕別中 2 8.35* +1.6* 6

第７０回全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2024  6/29 男 砲丸投 4.000kg 四種競技 品田  僚太 帯広南町中 3 8.78* 1

第４３回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2024  6/ 8 男 砲丸投 4.000kg 四種競技 唯野    廉 本別中 3 8.60* 2

第55回北海道中学校陸上競技大会 函館市千代台公園陸上競技場 2024  7/26 男 砲丸投 4.000kg 四種競技 佐藤  堅心 幕別札内中 3 8.58* 3

第４３回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2024  6/ 8 男 砲丸投 4.000kg 四種競技 河野    葵 本別中 3 8.28* 4

第４３回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2024  6/ 8 男 砲丸投 4.000kg 四種競技 大野  朝陽 十勝AC 2 7.53* 5

第７０回全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2024  6/29 男 砲丸投 4.000kg 四種競技 野崎  煌士 音更中 3 7.07* 6

第７０回全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2024  6/29 男 砲丸投 4.000kg 四種競技 三上  統也 音更緑南中 2 7.06* 7

第７０回全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2024  6/29 男 砲丸投 4.000kg 四種競技 三上  創也 音更緑南中 2 6.42* 8

第４３回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2024  6/ 8 男 砲丸投 4.000kg 四種競技 関口  裕人 帯広第四中 3 6.27* 9

第７０回全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2024  6/29 男 砲丸投 4.000kg 四種競技 小川  悠志 帯広第四中 3 5.92* 10

第７０回全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2024  6/29 男 砲丸投 4.000kg 四種競技 佐藤  快澄 本別中 2 5.49* 11

第４３回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2024  6/ 8 男 砲丸投 4.000kg 四種競技 佐藤  太一 幕別札内中 1 5.24* 12

第４３回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2024  6/ 8 男 砲丸投 4.000kg 四種競技 河瀨  詠飛 帯広第四中 3 5.12* 13

第４３回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2024  6/ 8 男 砲丸投 4.000kg 四種競技 松田壮一朗 幕別中 1 4.82* 14

第４３回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2024  6/ 8 男 砲丸投 4.000kg 四種競技 有馬    湊 幕別中 1 4.72* 15

第４３回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2024  6/ 8 男 砲丸投 4.000kg 四種競技 工藤  舷紀 幕別札内中 1 4.00* 16



第26回北海道ジュニア陸上競技選手権大会 深川市陸上競技場 2024  9/1 男 砲丸投 5.000kg 決勝 川崎  綾平 本別中 3 11.60* 1

第３２回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2024  10/26 男 砲丸投 5.000kg 決勝 田村  洸翔 浦幌中 3 10.93* 2

第７０回全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2024  6/30 男 砲丸投 5.000kg 決勝 小川  侑真 芽室中 3 9.97* 3

第３１回北海道中学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2024  9/15 男 砲丸投 5.000㎏ 決勝 今野  吟耶 本別中 2 9.86* 4

第７０回全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2024  6/30 男 砲丸投 5.000kg 決勝 末永  陽真 広尾中 3 9.47* 5

第４３回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2024  6/ 9 男 砲丸投 5.000kg 決勝 神田  悠翔 芽室中 3 9.36* 6

第42回全十勝中学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2024  8/25 男 砲丸投 5.000kg 決勝 中谷    麓 陸別中 2 9.11* 7

第４３回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2024  6/ 9 男 砲丸投 5.000kg 決勝 正保    力 鹿追瓜幕中 2 8.98* 8

サーキット陸上競技大会第２戦 帯広の森陸上競技場 2024  5/ 4 男 砲丸投 5.000kg 決勝 宮本  哲朗 帯広第一中 3 8.86* 9

サーキット陸上競技大会第１戦 帯広の森陸上競技場 2024  4/29 男 砲丸投 5.000kg 決勝 桐井  煌世 帯広第四中 3 8.83* 10

第４３回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2024  6/ 9 男 砲丸投 5.000kg 決勝 堀田  耀夢 幕別札内中 3 8.77* 11

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2024  5/11 男 砲丸投 5.000kg 決勝 山﨑  修椰 幕別札内中 3 8.30* 12

第42回全十勝中学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2024  8/25 男 砲丸投 5.000kg 決勝 鈴木海太琉 幕別中 2 8.03* 13

第42回全十勝中学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2024  8/25 男 砲丸投 5.000kg 決勝 太田  拳暉 幕別札内中 1 7.81* 14

第３２回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2024  10/26 男 砲丸投 5.000kg 決勝 金須  碧生 鹿追瓜幕中 1 7.78* 15

第４３回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2024  6/ 9 男 砲丸投 5.000kg 決勝 目黒  大翔 音更中 3 7.66* 16

２０２４年度　第３回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2024  7/ 6 男 砲丸投 5.000kg 決勝 江本  央季 帯広緑園中 3 7.19* 17

サーキット陸上競技大会第１戦 帯広の森陸上競技場 2024  4/29 男 砲丸投 5.000kg 決勝 大野  朝陽 十勝AC 2 7.18* 18

２０２４年度　第３回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2024  7/ 6 男 砲丸投 5.000kg 決勝 掛水  幸星 帯広翔陽中 2 6.93* 19

第４３回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2024  6/ 9 男 砲丸投 5.000kg 決勝 梁田  悠生 帯広西陵中 3 6.69* 20

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 Ｊ砲丸投 6.000㎏ 決勝 田村  洸翔 浦幌中 3 8.81* 1

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 Ｊ砲丸投 6.000㎏ 決勝 鈴木海太琉 幕別中 2 7.21* 2

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 Ｊ砲丸投 6.000㎏ 決勝 江本  央季 帯広緑園中 3 6.01* 3

第26回北海道ジュニア陸上競技選手権大会 深川市陸上競技場 2024  9/1 男 円盤投 1.500㎏ 決勝 中谷    麓 陸別中 2 28.22* 1

第26回北海道ジュニア陸上競技選手権大会 深川市陸上競技場 2024  9/1 男 円盤投 1.500㎏ 決勝 今野  吟耶 本別中 2 27.72* 2

第７０回全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2024  6/29 男 円盤投 1.500㎏ 決勝 神田  悠翔 芽室中 3 23.66* 3

第７０回全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2024  6/29 男 円盤投 1.500㎏ 決勝 小川  侑真 芽室中 3 22.46* 4

第７０回全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2024  6/29 男 円盤投 1.500㎏ 決勝 桐井  煌世 帯広第四中 3 17.96* 5

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 円盤投 1.500㎏ 決勝 江本  央季 帯広緑園中 3 12.19* 6

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 Ｊ円盤投 1.750㎏ 決勝 今野  吟耶 本別中 2 21.90* 1

第26回北海道ジュニア陸上競技選手権大会 深川市陸上競技場 2024  9/1 男 ジャベリックスロー 決勝 唯野    廉 本別中 3 43.72* 1

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 ジャベリックスロー 決勝 染谷  俊佑 幕別札内中 3 37.94* 2

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 ジャベリックスロー 決勝 今野  吟耶 本別中 2 37.63* 3

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 ジャベリックスロー 決勝 川崎  綾平 本別中 3 37.58* 4

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 ジャベリックスロー 決勝 荒井  奏介 鹿追瓜幕中 3 35.17* 5

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 ジャベリックスロー 決勝 小川  侑真 芽室中 3 33.57* 6

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 ジャベリックスロー 決勝 伏見  春馬 本別中 3 31.26* 7

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 ジャベリックスロー 決勝 神田  悠翔 芽室中 3 27.12* 8

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 ジャベリックスロー 決勝 小川  陸叶 音更中 3 26.31* 9

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 ジャベリックスロー 決勝 増谷  龍駕 帯広南町中 2 25.38* 10

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 ジャベリックスロー 決勝 別紙  直朗 帯広第四中 2 23.83* 11

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 ジャベリックスロー 決勝 目黒  大翔 音更中 3 22.90* 12

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 ジャベリックスロー 決勝 水木    碧 帯広第四中 2 22.72* 13

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 ジャベリックスロー 決勝 野崎  煌士 音更中 3 22.34* 14

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 ジャベリックスロー 決勝 大村淳一郎 ITC 1 21.90* 15

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 ジャベリックスロー 決勝 掛水  幸星 帯広翔陽中 2 21.68* 16

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 ジャベリックスロー 決勝 林    裕斗 音更中 1 19.89* 17

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 ジャベリックスロー 決勝 浜野  訓丞 中札内中 1 17.05* 18

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 ジャベリックスロー 決勝 髙橋  凌我 帯広第四中 2 15.30* 19

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 男 ジャベリックスロー 決勝 鈴木  太郎 帯広翔陽中 2 15.06* 20



第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 女 走幅跳 決勝 髙嶋  菜子 幕別札内中 3 5.24* +1.9* 1

第７０回全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2024  6/30 女 走幅跳 決勝 上妻  咲桜 帯広南町中 3 5.00* -0.7* 2

２０２４年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2024  9/28 女 走幅跳 決勝 阿部  衣咲 浦幌中 1 4.86* 0.0* 3

第４３回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2024  6/ 8 女 走幅跳 決勝 眞田  陽向 帯広第一中 2 4.76* +1.0* 4

第７０回全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2024  6/30 女 走幅跳 決勝 髙田  実夢 浦幌中 3 4.68* -0.7* 5

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2024  5/11 女 走幅跳 決勝 宮脇  結咲 十勝AC 2 4.65* +0.3* 6

第３１回北海道中学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2024  9/15 女 走幅跳 決勝 野口  夏帆 士幌町中央中 2 4.65* +1.3* 6

第７０回全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2024  6/30 女 走幅跳 決勝 金田  芽生 十勝AC 2 4.57* -0.7* 8

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2024  5/11 女 走幅跳 決勝 加藤さつき 新得中 2 4.55* +0.7* 9

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 女 走幅跳 決勝 谷山  心緒 幕別中 1 4.51* +0.6* 10

サーキット陸上競技大会第１戦 帯広の森陸上競技場 2024  4/29 女 走幅跳 決勝 經堂ななか 浦幌中 3 4.48* +1.7* 11

２０２４年度　第２回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2024  6/22 女 走幅跳 決勝 川代    絆 新得中 2 4.43* +1.4* 12

２０２４年度　第３回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2024  7/ 6 女 走幅跳 決勝 鈴木あか里 幕別中 3 4.43* -1.0* 12

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 女 走幅跳 決勝 佐藤宇都姫 陸別中 1 4.36* +0.2* 14

サーキット陸上競技大会第２戦 帯広の森陸上競技場 2024  5/ 4 女 走幅跳 決勝 石川    栞 音更緑南中 2 4.36* +1.4* 14

第42回全十勝中学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2024  8/24 女 走幅跳 決勝 新倉  萌奈 幕別札内中 2 4.31* +0.8* 16

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 女 走幅跳 決勝 軍司  佳代 幕別札内中 1 4.22* +0.1* 17

第７０回全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2024  6/30 女 走幅跳 決勝 郷原  優那 帯広翔陽中 3 4.19* -1.0* 18

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 女 走幅跳 決勝 内海  妃織 鹿追中 3 4.16* +0.1* 19

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2024  5/11 女 走幅跳 決勝 松浦由姫乃 ITC 1 4.11* +1.2* 20

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 女 走幅跳 決勝 長利  瑠華 帯広西陵中 3 4.11* +0.5* 20

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 女 三段跳 決勝 鈴木あか里 幕別中 3 9.24* +1.4* 1

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 女 三段跳 決勝 谷山  心緒 幕別中 1 9.21* +0.7* 2

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 女 三段跳 決勝 三井  花菜 幕別中 3 8.60* +1.6* 3

第26回北海道ジュニア陸上競技選手権大会 深川市陸上競技場 2024  9/1 女 砲丸投 2.721㎏ 決勝 佐藤  希夢 本別中 3 12.13* 1

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2024  5/11 女 砲丸投 2.721㎏ 決勝 上田  志保 本別勇足中 3 11.53* 2

第３１回北海道中学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2024  9/15 女 砲丸投 2.721㎏ 決勝 河村  京葉 士幌町中央 2 11.46* 3

第４３回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2024  6/ 8 女 砲丸投 2.721kg 決勝 方川  心結 足寄中 3 11.29* 4

第７０回全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2024  6/29 女 砲丸投 2.721kg 決勝 佐々木そら 十勝AC 3 10.83* 5

第３１回北海道中学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2024  9/15 女 砲丸投 2.721㎏ 決勝 畠山ひいろ 鹿追瓜幕中 2 9.99* 6

第４３回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2024  6/ 8 女 砲丸投 2.721kg 決勝 伊場  笑生 浦幌上浦幌中 1 9.56* 7

２０２４年度　第２回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2024  6/22 女 砲丸投 2.721kg 決勝 堀田  凉那 幕別札内中 3 9.45* 8

第７０回全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2024  6/29 女 砲丸投 2.721kg 決勝 植松  葉那 芽室中 3 9.16* 9

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2024  5/11 女 砲丸投 2.721㎏ 決勝 岩佐優羽香 幕別札内中 3 8.71* 10

第７０回全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2024  6/29 女 砲丸投 2.721kg 決勝 島田  莉奈 本別中 3 8.11* 11

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2024  5/11 女 砲丸投 2.721㎏ 決勝 倉崎  笑歌 本別勇足中 3 8.07* 12

第７０回全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2024  6/30 女 砲丸投 2.721kg 四種競技 瀬口  歩叶 帯広第一中 3 8.06* 13

第７０回全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2024  6/29 女 砲丸投 2.721kg 決勝 中道帆乃花 幕別札内中 2 7.97* 14

２０２４年度　第３回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2024  7/ 6 女 砲丸投 2.721kg 決勝 奥平  よな 帯広緑園中 3 7.95* 15

サーキット陸上競技大会第２戦 帯広の森陸上競技場 2024  5/ 4 女 砲丸投 2.721kg 四種競技 髙嶋  菜子 幕別札内中 3 7.88* 16

第４３回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2024  6/ 8 女 砲丸投 2.721kg 決勝 川初  紅空 陸別中 2 7.78* 17

サーキット陸上競技大会第２戦 帯広の森陸上競技場 2024  5/ 4 女 砲丸投 2.721kg 四種競技 船水  姫子 幕別札内中 3 7.71* 18

サーキット陸上競技大会第１戦 帯広の森陸上競技場 2024  4/29 女 砲丸投 2.721kg 決勝 阿彦  乃愛 足寄中 3 7.70* 19

第７０回全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2024  6/30 女 砲丸投 2.721kg 四種競技 三浦希乃花 帯広南町中 3 7.58* 20

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 女 砲丸投 4.000㎏ 決勝 上田  志保 本別勇足中 3 7.80* 1

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 女 砲丸投 4.000㎏ 決勝 畠山ひいろ 鹿追瓜幕中 2 6.91* 2

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 女 砲丸投 4.000㎏ 決勝 奥平  よな 帯広緑園中 3 6.50* 3

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 女 砲丸投 4.000㎏ 決勝 伊藤  光菜 大樹中 2 5.01* 4

令和6年度特別国民スポーツ大会陸上競技大会北海道選手選考会 釧路市民陸上競技場 2024  8/10 女 円盤投 1.000㎏ 決勝 方川  心結 十勝AC J3 31.82* 1

第26回北海道ジュニア陸上競技選手権大会 深川市陸上競技場 2024  9/1 女 円盤投 1.000㎏ 決勝 佐藤  希夢 本別中 3 29.10* 2

第26回北海道ジュニア陸上競技選手権大会 深川市陸上競技場 2024  9/1 女 円盤投 1.000㎏ 決勝 川初  紅空 陸別中 2 22.99* 3

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 女 ハンマー投 4.000㎏ 決勝 方川  心結 足寄中 3 20.33* 1



第26回北海道ジュニア陸上競技選手権大会 深川市陸上競技場 2024  9/1 女 ジャベリックスロー 決勝 植松  葉那 芽室中 3 46.78* 1

第26回北海道ジュニア陸上競技選手権大会 深川市陸上競技場 2024  9/1 女 ジャベリックスロー 決勝 上田  志保 本別勇足中 3 41.72* 2

第26回北海道ジュニア陸上競技選手権大会 深川市陸上競技場 2024  9/1 女 ジャベリックスロー 決勝 阿部  衣咲 浦幌中 1 31.46* 3

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 女 ジャベリックスロー 決勝 島田  莉奈 本別中 3 27.52* 4

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 女 ジャベリックスロー 決勝 三井  花菜 幕別中 3 26.59* 5

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 女 ジャベリックスロー 決勝 武田  梨瑚 幕別中 2 22.80* 6

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 女 ジャベリックスロー 決勝 澤村  美綺 清水中 2 20.01* 7

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 女 ジャベリックスロー 決勝 松浦由姫乃 ITC 1 19.64* 8

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 女 ジャベリックスロー 決勝 長瀬莉音奈 帯広第四中 2 19.59* 9

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 女 ジャベリックスロー 決勝 高薄    杏 清水中 2 14.78* 10

第７４回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2024  7/20 女 ジャベリックスロー 決勝 小林香里奈 清水中 2 9.61* 11


